ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021-CP

A presidente da Comissão Permanente de Licitação deste município
de Umarizal/RN, torna público que no período de 22/01/2021 até o
dia 12/02/2021, no horário compreendido de 08:00 as 12:00hs e no
endereço: Av. Gavião, nº 19 – Centro – Umarizal/RN, está aberto o
cadastramento através da Chamada Pública nº 01/2021-CP, para futura
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Plantões Médicos no âmbito do Município de Umarizal RN. O Edital
poderá ser adquirido através do site: umarizal.rn.gov.br ou solicitado
através do e-mail licitacaoprefeituraumarizal@gmail.com.

Umarizal/RN, 22 de Janeiro de 2021.

JARLENE BARBOSA DE MENEZES
Presidente da CPL

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:C0E51039

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/01/2021. Edição 2446
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/